1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex Baldovinotti, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Renato Apolinário da Mota para o emprego de Motorista.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR após a aplicação das Provas Práticas, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de Mecânico,

Motorista, Operador de Máquinas e Pedreiro, em que foram considerados APROVADOS na Prova Prática, os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 001/2017.

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga -
SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.saep-
piras.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos, devendo os mesmos serem protocolados das
8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 -
Pirassununga/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 28 de julho de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PR OVA PRÁTICA

APROVADOS: MECÂNICO
Ord.  Inscrição  Nome RG Nota

1 14500256 Alex Freitas de Souza 275329987 100,0
2 14500748 Flavio Augusto Finotti Nascimento 411875152 100,0
3 14500555 Gabriel Wigor Candido Mendes 439407072 95,0
4 14502932 Anderson Daniel Moreira 408531344 90,0
5 14502721 Claudio Antonio de Oliveira 252068798 90,0
6 14503143 Kalebe Soares Sanches 5247768 85,0
7 14501349 Mesarc Monteiro do Nascimento 34497484 85,0
8 14503521 Elivelto Lourenco Sanches 48473664-4 80,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MECÂNICO

14501335 14501362 14501997 14502592 14502833 14502939 14503040

APROVADOS: MOTORISTA
Ord.  Inscrição  Nome RG Nota

1 14500556 Agnaldo Mion Moraes 30447051-X 85,0
2 14500753 Sergio Ricardo Penteado 243343899 84,0
3 14502540 Leandro Ferreira das Neves 408260518 77,0
4 14501630 Flavio Donizeti Ponciano 415189354 72,0
5 14500532 Wellington Roberto Moraes 322821344 72,0
6 14502241 Edivaldo Perso 135591995 68,0
7 14501823 Renato de Castro Caetano 23190177-X 63,0
8 14503475 Tiago Henrique P. de Queiroz Lott 46057060 63,0
9 14501039 Luis Jair Marostegan Junior 20199423 61,0

10 14501358 Rodrigo José Pires das Neves 287361330 60,0
11 14501719 Cristiano Roberto de Oliveira 26352823-6 58,0
12 14502694 Rodrigo Lindman dos Santos 4085411333 56,0
13 14500504 Carlos Henrique Alves Junior 221881487 55,0
14 14502022 Marcelo Damião Guelfi Silva 27112720 51,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA

14500024 14500368 14500784 14500902 14502916 14503460

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS
Ord.  Inscrição  Nome RG Nota

1 14500920 Gustavo Ferreira Machado 445423389 96,0
2 14500687 Eliseu Soares 27456161X 84,0
3 14500948 João Paulo Pinto de Azevedo 410934598 71,0
4 14501985 Eder Adriano Unglauber 40075426 70,0
5 14502811 Mauro Eduardo Castellini Filho 408511783 58,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS

14500037 14500444 14500740 14501998 14502215 14502304 14502305 14502587 14503335 14503524

APROVADOS: PEDREIRO
Ord.  Inscrição  Nome RG Nota

1 14501156 Anderson Ap. Amorim Coelho 341783201 94,0
2 14500507 José Ap. Almeida Junior 33840529 80,0
3 14502992 Alex Rodrigo Bianchini 41170693 70,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO

14500035 14501316 14501520 14502016 14502964 14503341
14500345 14501345 14501869 14502818 14502971 14503560

Pirassununga, 28 de julho de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pira ssununga - SAEP